
Z AR Z Ą D Z E N I E NR ORG00S0. 26.2020 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 18 marca 2020 roku 

w sprawie wyboru ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu pożytku publicznego w 2020 r. w obszarze pomocy społecznej, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób, ograniczanie marginalizacji i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu oraz ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust.I , ust 2g, 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz Nr XIV.85.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Baboszewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020" zarządzam, co następuje: 

§1 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacj i zadań z zakresu pożytku publicznego w 2020 r. w obszarze pomocy społecznej , w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób, ograniczanie marginalizacji i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu wybrana została oferta: 

Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Oświatowo-Wychowawczych im. Teresy Kras zis w Lublinie 
przyznana kwota dotacji - 25 000,00 zł 

§2 

Wyniki otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1 ogłasza się niezwłocznie w: 1. Biuletynie Informacji Publicznej ; 
2. siedzibie Urzędu Gminy Baboszewo (tablica ogłoszeń); 3. na stronie internetowej - www.gminababoszewo.pl. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


